Taoena 4.1.

JIucra cTyujcKuX mporpama Koju ¢y akpeautoBanu Ha DakynTery ca yKymHUM Opojem
ynucaHux cryaenara y mk. 2008/2009; 2009/2010; 2010/2011 u 2011/2012.

p.0.

Cryaujcku mporpaMu Koju
Cy aKpeJIMTOBaHU Ha
®dakynrery

YkyrnHau Opoj ymucaHuX CTyJIeHaTa

2008/2009

2009/2010

2010/2011

2011/2012

Cryaujcku nporpam
Apxumexmypa — ocnosHe
akaoemcke cmyouje

349

362

345

456

Cryaujcku nmporpam
I'pahesunapcmeo -
OCHOBHE aKademcKe
cmyouje

379

382

397

512

Cryaujcku nmporpam
Apxumexkmoncko
npojexmanmcKu —
OUNIOMCKe akademcke
cmyouje

o1

100

141

84

Cryaujcku nporpam
Apxumexmoncko
KOHCIPYKIMUBHU —
OUNIOMCKe akademcke
cmyouje

15

15

Crynujcku nporpam
I'pahesunapcmeo -
XUOPOMEXHUKA—
OUNIOMCKe akademcke
cmyouje

12

18

11

Crynujcku mporpam
I'pahesunapcmeo -
KOHCmpYKYyuje —
OUNIOMCKe akademcke
cmyouje

13

33

51

33

Crynujcku nporpam
I'pahesunapcmeo -
caobpahajnuye —
OunIoMcKe akademcke
cmyouje

12

38

29

Crynujcku mporpam
00KMOpPCKUX cmyouja-
Apxumexmypa

38

44

32

10

Crynujcku nporpam
O0OKMOPCKUX cmyouja -
I'pahesunapcmeo

21

25

15

12




